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CHOSZCZNO Niedawno pisaliśmy o tym, że w Lizbonie trwa Europejskie
Forum Programu Partners in Learning, na którym spotkali się innowacyjni
nauczyciele z ponad 40 europejskich krajów. Z wielką radością
informujemy, że uczestniczący w tym przedsięwzięciu KRZYSZTOF NOWAK,
nauczyciel informatyki ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Choszcznie 
otrzymał tytuł 1st Runner up w kategorii Teacher as Innovator and
Change Agent i jesienią, jako drugi w dziewięcioletniej historii
konkursu Polak, prezentować będzie nagrodzony projekt na Forum
Światowym w Atenach. 


 







Informowaliśmy też o tym, że KRZYSZTOF NOWAK &ndash; nauczyciel SP1 w Choszcznie, zdobywca
tytułu Innowacyjny Nauczyciel 2011, prezentował w Lizbonie projekt edukacyjny &bdquo;Podróż dookoła
świata&rdquo;. Od KRYSTYNY GÓRECKIEJ, dyrektorki Jedynki usłyszeliśmy, że opisywane forum jest
znakomitą okazją do wymiany doświadczeń, dobrych praktyk i wiedzy w zakresie wykorzystania nowych
technologii w procesie nauczania, jak również prezentacji projektów nagrodzonych w krajowych
konkursach Innowacyjny Nauczyciel. W tej edycji wzięło udział 250 uczestników (nauczycieli, dyrektorów,
ekspertów w zakresie edukacji, media). Prezentowany przez nauczyciela z choszczeńskiej Jedynki projekt
zyskał uznanie sędziów, którzy przyznali K. Nowakowi tytuł 1st Runner up w kategorii Teacher as
Innovator and Change Agent. W nagrodę, jako drugi w dziewięcioletniej historii konkursu Polak,
prezentować będzie nagrodzony projekt na Forum Światowym w Atenach. - W SP1 realizowanych jest
bardzo dużo przedsięwzięć związanych z
zastosowaniem ICT w nauczaniu. Jest to możliwe dzięki postawie dyr.
K. Góreckiej, będącej inicjatorem i &bdquo;motorem napędowym&rdquo; wielu z
realizowanych projektów, jak również dzięki zaangażowaniu i
pomysłowości bardzo dużej grupy nauczycieli naszej szkoły stosujących
technologię informacyjną w swojej pracy. W realizację projektu "Podróż
dookoła świata" zaangażowało się 18 nauczycieli. Jestem im wdzięczny za
pomoc oraz zaufanie, jakim mnie obdarzyli, uznając, że to ja powinienem
prezentować projekt najpierw w kraju, następnie na Europejskim Forum
Innowacyjnych Nauczycieli w Lizbonie &ndash; wreszcie na Forum Światowym,
które odbędzie się w listopadzie w Atenach.  Cieszę się, że mogłem
przyczynić się do popularyzacji naszej szkoły i miasta poza granicami
kraju &ndash; podkreśla K. Nowak.
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